"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2019 até 31/10/2019

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,170,261,350,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ

013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

ANTONIO JORGE DE SOUZA VEIGA JUNIOR - 15983781200
14/10/2019 OB 20190B02651 237-03739-146285  Normal 2019NL04636  2019NE01170 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03726-534072 09/10/2019 5.277,60

Total por Fornecedor: 5.277,60

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
02/10/2019 OB  20190B02555 237-03739-168955  Normal 2019NL04264 2019NE01115 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 02/10/2019 3.661.565,25
02/10/2019 OB 20190B02559 237-03739-168955  Normal 2019NL04397  2019NE01149 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 6.057.473,90
10/10/2019 OB 20190B02662 237-03739-146285  Normal 2019NL04285 2019NE01124 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2019 207.712,83
10/10/2019 OB 20190B02665 237-03739-146285  Normal 2019NL03858  2019NE01029 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 24/09/2019 13.151,39
10/10/2019 OB 20190B02666 237-03739-146285  Normal 2019NL04284  2019NE01124 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 173,10
15/10/2019 OB 20190B02654 237-03739-146285  Normal 2019NL04694  2019NE01187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 15/10/2019 208.680,92
18/10/2019 OB 20190B02683 237-03739-146285  Normal 2019NL03858  2019NE01029 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 24/09/2019 75.235,45
18/10/2019 OB 20190B02684 237-03739-146285  Normal 2019NL04285 2019NE01124 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2019 61.816,26
18/10/2019 OB 20190B02685 237-03739-146285  Normal 2019NL03857  2019NE01029 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 425,00
18/10/2019 OB 20190B02686 237-03739-146285  Normal 2019NL04284  2019NE01124 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 425,40
31/10/2019 OB  20190B02794 237-03739-168955  Normal 2019NL05067  2019NE01254 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 664.316,41
31/10/2019 OB  20190B02795 237-03739-168955  Normal 2019NL05067  2019NE01254 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 11.566.061,88
31/10/2019 OB  20190B02796 237-03739-168955  Normal 2019NL05069  2019NE01254 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/11/2019 25.162.882,42
31/10/2019 OB  20190B02797 237-03739-168955  Normal 2019NL05068  2019NE01255 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 1.185.037,82
31/10/2019 OB 20190B02798 237-03739-168955  Normal 2019NL05068  2019NE01255 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 5.519.950,13
31/10/2019 OB 20190B02799 237-03739-168955  Normal 2019NL05070  2019NE01255 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/11/2019 18.720.854,41
31/10/2019 OB 20190B02800 237-03739-168955  Normal 2019NL05071  2019NE01256 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 04/11/2019 2.195.882,10
31/10/2019 OB 20190B02801 237-03739-168955  Normal 2019NL05072  2019NE01257 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/11/2019 800.236,25
31/10/2019 OB 20190B02802 237-03739-146285  Normal 2019NL05075  2019NE01258 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/11/2019 44.361.667,91
31/10/2019 OB 20190B02829 237-03739-146285  Normal 2019NL05151 2019NE01295 04610000 AMAZONPREV/AMAZONIntivo Civil 237-03739-181263 04/11/2019 557.980,68
31/10/2019 OB 20190B02862 237-03739-168955  Normal 2019NL05068  2019NE01255 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 3.683.843,64

Total por Fornecedor: 124.705.373,15

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
10/10/2019 OB 20190B02663 237-03739-168947  Normal 2019NL04104  2019NE01090 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 23/09/2019 1.428,20
10/10/2019 OB 20190B02667 237-03739-168947  Normal 2019NL04106  2019NE01090 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/09/2019 3.117,15
31/10/2019 OB 20190B02724 237-03739-168947  Normal 2019NL04832  2019NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2019 732.780,91
31/10/2019 OB 20190B02815 237-03739-528501 Normal 2019NL04828  2019NE01209 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 10.663,17
31/10/2019 OB 20190B02816 237-03739-528501 Normal 2019NL04828  2019NE01209 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 161.000,15
31/10/2019 OB  20190B02817 237-03739-528501 Normal 2019NL04829  2019NE01209 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2019 703.209,99
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagéo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2019

@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos

) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,170,261,350,461
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos

f/

Periodo: de 01/10/2019 até 31/10/2019 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/10/2019 OB  20190B02818 237-03739-528501 Normal 2019NL04830 2019NE01210 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2019 70.058,47
31/10/2019 OB 20190B02841 237-03739-168947  Normal 2019NL04831 2019NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 170.624,37
Total por Fornecedor: 1.852.882,41
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
08/10/2019 OB  20190B02611 237-03739-610178  Normal 2019NL04519  2019NE01162 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 03/10/2019 361.005,92
31/10/2019 OB 20190B02806 237-03739-610178  Normal 2019NL05092  2019NE01283 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/11/2019 1.229.727,62
31/10/2019 OB 20190B02819 237-03739-610178  Normal 2019NL05091 2019NE01283 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 314.760,05
31/10/2019 OB 20190B02820 237-03739-610178  Normal 2019NL05094 2019NE01285 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/11/2019 152.075,86
31/10/2019 OB 20190B02821 237-03739-610194  Normal 2019NL05090  2019NE01281 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/11/2019 317.227,29
Total por Fornecedor: 2.374.796,74
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
02/10/2019 OB  20190B02568 237-03739-168963  Normal 2019NL04238 2019NE01107 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 1.028.865,75
31/10/2019 OB 20190B02738 237-03739-168963  Normal 2019NL04857  2019NEO01212 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 1.037.891,37
31/10/2019 OB 20190B02739 237-03739-168963  Normal 2019NL04857  2019NEO01212 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 117.112,65
31/10/2019 OB 20190B02740 237-03739-168963  Normal 2019NL04884  2019NE01248 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 31/10/2019 329.760,12
31/10/2019 OB 20190B02741 237-03739-168963  Normal 2019NL04857  2019NE01212 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 782.225,26
31/10/2019 OB 20190B02793 237-03739-168963  Normal 2019NL04858  2019NE01212 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 31/10/2019 5.117.944,99
Total por Fornecedor: 8.413.800,14
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00360305145773
02/10/2019 OBE 20190B02595 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-01457-900001 32.813,04
Total por Fornecedor: 32.813,04
DOMINGOS AMAZONAS GONGALVES - 16058356253
11/10/2019 OBE 20190B02650 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-00714-257958 2.913,20
Total por Fornecedor: 2.913,20
DORY SELMA JEZINE - 10010980210
17/10/2019 OB 20190B02677 237-03739-146285  Normal 2019NL01520 2019NE00438 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/04/2019 514,06
Total por Fornecedor: 514,06
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
01/10/2019 OB 20190B02648 237-03739-146285  Folha 2019NL02482  2019NEO00738 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/06/2019 490,18
15/10/2019 OB 20190B02653 237-03739-146285  Normal 2019NL04685 2019NE00738 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 15/10/2019 40.510.448,67
Total por Fornecedor: 40.510.938,85
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
01/10/2019 OBE 20190B02466 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03739-181269 209.154,35
30/10/2019 OB  20190B02718 237-03739-193003  Normal 2019NL04161  2019NE00528 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 26/09/2019 465,38
31/10/2019 OB  20190B02785 237-03739-193003  Normal 2019NL05063  2019NE01250 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/11/2019 5.538.827,02

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 5a53f62b7d25eefda6343bf9d65f0322 2/5/20 1:18:47PM, Péagina: 002 de 005



"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2019 até 31/10/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos
Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/10/2019 OB  20190B02786 237-03739-193003  Normal 2019NL05064  2019NE01251 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/11/2019 2.449.538,92
31/10/2019 OB  20190B02787 237-03739-193003  Normal 2019NL05065 2019NE01252 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/11/2019 5.018,92
31/10/2019 OB 20190B02788 237-03739-193003  Normal 2019NL05066  2019NE01253 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/11/2019 25.058,74
31/10/2019 OB 20190B02789 237-03739-193003  Normal 2019NL05099  2019NE01271 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/11/2019 2.157.191,54
31/10/2019 OB 20190B02790 237-03739-193003  Normal 2019NL05100  2019NE01272 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/11/2019 318.174,10
31/10/2019 OB 20190B02791 237-03739-193003  Normal 2019NL05101 2019NE01273 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/11/2019 4.467,86
31/10/2019 OB 20190B02792 237-03739-193003  Normal 2019NL05102  2019NE01274 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/11/2019 1.322,68
Total por Fornecedor: 10.709.219,51
INEZ FERREIRA BENTES - 01754459234
11/10/2019 OBE 20190B02649 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03219-281732 10.574,90
23/10/2019 OB 20190B02699 237-03739-146285  Normal 2019NL04742  2019NE01194 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIAndenizacdes e Restituicdes 104-03219-281732 22/10/2019 2.443,42
Total por Fornecedor: 13.018,32
LUCIANA GOMES DOS SANTOS - 59099712200
31/10/2019 OB 20190B02719 237-03739-146285  Normal 2019NL04879  2019NE01246 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03735-000346 31/10/2019 1.746,87
Total por Fornecedor: 1.746,87
MARIA DE FATIMA SOARES DE PAULA - 11158573200
07/10/2019 OBE 20190B02598 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 341-07857-368133 1.210,27
Total por Fornecedor: 1.210,27
MARIA EDNA DE OLIVEIRA GARCIA - 07828136234
07/10/2019 OBE 20190B02597 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-05592-560189 1.494,09
Total por Fornecedor: 1.494,09
MARIA ELSAMIR LEITE FERREIRA - 44202083253
07/10/2019 OBE 20190B02599 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-03739-680834 5.805,51
Total por Fornecedor: 5.805,51
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/10/2019 OB 20190B02601 237-03739-146285  Normal 2019NL02627  2019NE00774 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/07/2019 92.188,58
01/10/2019 OB 20190B02602 237-03739-146285  Normal 2019NL03881 2019NE01038 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 14.276,41
01/10/2019 OB 20190B02603 237-03739-146285  Normal 2019NL02626  2019NE00773 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/07/2019 191.169,81
02/10/2019 OB 20190B02558 237-03739-146285  Normal 2019NL04366  2019NE01132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 2.289.430,55
10/10/2019 OB 20190B02669 237-03739-146285  Normal 2019NL02763  2019NEO00799 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 18/07/2019 913,04
10/10/2019 OB 20190B02670 237-03739-146285  Normal 2019NL03778  2019NE01012 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/09/2019 913,04
10/10/2019 OB 20190B02671 237-03739-146285  Normal 2019NL04390 2019NE01141 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 43.782,06
10/10/2019 OB 20190B02673 237-03739-146285  Normal 2019NL04392  2019NE01143 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/10/2019 23.821,42
10/10/2019 OB 20190B02674 237-03739-146285  Normal 2019NL04696  2019NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 15/10/2019 5.026,95
15/10/2019 OB 20190B02652 237-03739-146285  Normal 2019NL04696  2019NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 15/10/2019 630.511,08
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2019 até 31/10/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
15/10/2019 OB 20190B02655 237-03739-146285  Normal 2019NL04696  2019NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 15/10/2019 769.413,41
15/10/2019 OB 20190B02656 237-03739-146285  Normal 2019NL04697  2019NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 15/10/2019 5.455.142,42
18/10/2019 OB 20190B02687 237-03739-146285  Normal 2019NL04392  2019NE01143 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/10/2019 4.429,93
31/10/2019 OB 20190B02808 237-03739-168955  Normal 2019NL05104  2019NE01275 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/11/2019 15.269.636,78
31/10/2019 OB 20190B02809 237-03739-146285  Normal 2019NL05110  2019NE01277 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/11/2019 2.434.773,85
31/10/2019 OB 20190B02824 237-03739-168955  Normal 2019NL05106  2019NE01276 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 633.958,24
31/10/2019 OB  20190B02825 237-03739-168955  Normal 2019NL05106  2019NE01276 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 782.190,83
31/10/2019 OB 20190B02844 237-03739-168955  Normal 2019NL05103  2019NE01275 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 9.593,10
31/10/2019 OB  20190B02845 237-03739-168955  Normal 2019NL05106  2019NE01276 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 5.026,95
31/10/2019 OB  20190B02860 237-03739-168955  Normal 2019NL05107  2019NE01276 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 05/11/2019 5.536.751,93
Total por Fornecedor: 34.192.950,38
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
04/10/2019 OB  20190B02606 237-03739-528501 Normal 2019NL04382  2019NE01134 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 36.891,54
31/10/2019 OB 20190B02811 237-03739-528501 Normal 2019NL05119  2019NE01282 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/11/2019 417.190,81
31/10/2019 OB 20190B02812 237-03739-168947  Normal 2019NL05121 2019NE01284 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/11/2019 23.968,98
31/10/2019 OB 20190B02850 237-03739-528501 Normal 2019NL05118  2019NE01282 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 41.659,32
31/10/2019 OB  20190B02851 237-03739-528501 Normal 2019NL05118  2019NE01282 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 39.589,72
Total por Fornecedor: 559.300,37
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
08/10/2019 OB  20190B02612 237-03739-610194  Normal 2019NL04521 2019NE01164 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 03/10/2019 196.074,51
Total por Fornecedor: 196.074,51
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
02/10/2019 OB  20190B02564 237-03739-168998  Normal 2019NL04378 2019NE01138 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 16.960,21
31/10/2019 OB 20190B02828 237-03739-168998  Normal 2019NL05123  2019NE01286 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 04/11/2019 106.163,77
31/10/2019 OB 20190B02852 237-03739-168998  Normal 2019NL05122  2019NE01286 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 16.296,61
31/10/2019 OB 20190B02853 237-03739-168998  Normal 2019NL05122  2019NE01286 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 7.682,18
Total por Fornecedor: 147.102,77
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
02/10/2019 OB  20190B02565 237-03739-168963  Normal 2019NL04380 2019NE01139 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 15.245,03
02/10/2019 OB  20190B02569 237-03739-168963  Normal 2019NL04241 2019NE01109 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 494.346,40
31/10/2019 OB 20190B02729 237-03739-168963  Normal 2019NL04838  2019NE01205 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 243.883,15
31/10/2019 OB 20190B02730 237-03739-168963  Normal 2019NL04839  2019NE01205 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 31/10/2019 2.424.188,56
31/10/2019 OB  20190B02731 237-03739-168963  Normal 2019NL04841 2019NE01206 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 31/10/2019 181.692,73
31/10/2019 OB  20190B02737 237-03739-168963  Normal 2019NL04838  2019NE01205 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 506.258,14
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2019 até 31/10/2019

Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Relagao de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,170,261,350,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/10/2019 OB 20190B02813 237-03739-168963  Normal 2019NL05124 2019NE01287 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 15.245,03
31/10/2019 OB 20190B02814 237-03739-168963  Normal 2019NL05124 2019NE01287 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 9.875,45
31/10/2019 OB 20190B02861 237-03739-168963  Normal 2019NL05125 2019NE01287 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 05/11/2019 150.689,72
Total por Fornecedor: 4.041.424,21
RODRIGO SILVA RIBEIRO - 68454562249
31/10/2019 OB 20190B02720 237-03739-146285  Normal 2019NL04882 2019NE01247 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 1.154,80
31/10/2019 OB 20190B02721 237-03739-146285  Normal 2019NL04883 2019NE01247 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-02396-368199 31/10/2019 7.557,88
Total por Fornecedor: 8.712,68
SIND DOS SEV DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM - 04702242000188
04/10/2019 OBE 20190B02596 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-00320-132409 1.581,98
Total por Fornecedor: 1.581,98
SINDICATO DOS TRABALHADORES - 63694319000184
01/10/2019 OBE 20190B02529 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 001-01525-118672 630,63
Total por Fornecedor: 630,63
SONGILA MENDONGCA DE FIQUEIREDO - 01777262291
15/10/2019 OB 20190B02660 237-03739-146285  Normal 2019NL04703 2019NE01192 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-01870-61700 15/10/2019 3.532,21
15/10/2019 OB 20190B02661 237-03739-146285  Normal 2019NL04704  2019NE01193 02610000 AMAZONPREV/AMAZONF 3 Salario - Pensionistas Civil 001-01870-61700 15/10/2019 7.064,42
Total por Fornecedor: 10.596,63
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
08/10/2019 OB 20190B02646 237-03739-146285  Normal 2019NL04539  2019NE01165 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 07/10/2019 15.661,20
23/10/2019 OB 20190B02698 237-03739-146285  Normal 2019NL04810  2019NE01198 02610000 AMAZONPREV/AMAZONentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 22/10/2019 2.753,15
Total por Fornecedor: 18.414,35
Total por UG: 227,808,592.27
Total Geral: 227.808.592,27
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